[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от   24 ноября 2010 года                                                                               № 309
ст. Платнировская

Об утверждении Перечня видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района

     В соответствии с   Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», В соответствии с постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 ноября 2010 года № 299 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества и об  определении перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района»,      п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить перечень видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу 1 января 2011 года.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                              Л.Н. Богославец

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                    УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

                                                                                     от 24.11.2010 № 309
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района

1. Машины и оборудование:

1.1. оргтехника

1.2. музыкальная аппаратура

1.3. световое и звуковое оборудование
1.4. прочее оборудование

2. Сценические костюмы

3. Библиотечный фонд

Ведущий специалист

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Е.Г.Пашкова